[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2020г.                                                           №  279-п

	Об утверждении сметной документации по объекту

«Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования

 местного значения по ул. Октябрьская в районе домов

 № 116 – 162 в г. Лукоянове Лукояновского
 района Нижегородской области»

 В соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Лукоянов», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них» государственной программы «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 года № 303 Администрация города Лукоянова постановляет:

1. Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Октябрьская в районе домов № 116 - № 162 в г. Лукоянове Лукояновского муниципального района Нижегородской области» со следующими технико-экономическими показателями:

Вид строительства – ремонт

Протяженность участка дороги – 488,9 м.

Сметная стоимость строительства:

- в текущих прогнозных ценах по состоянию на 2 квартал 2020 года с НДС 20% -  1828810,92  рублей

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лукоянова (Барабанова М.Н.).

Глава администрации                                                                                            Н.В. Марушкин